Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта - отдел кадровой политики аппарата администрации города Рязани
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О согласовании освобождения

Пыжонковой Татьяны Евгеньевны

от занимаемой должности
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от ___________№_____), руководствуясь Положением о порядке назначения и освобождения должностных лиц администрации города Рязани, утвержденным решением Рязанского городского Совета от 28.09.2006 № 630-III, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Согласовать администрации города Рязани освобождение Пыжонковой Татьяны Евгеньевны от занимаемой должности заместителя главы администрации.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и инвестициям (А.Н. Барулин).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Л.И. Максимова
Глава администрации города Рязани

В.Е. Артемов
Начальник правового управления

Рязанской городской Думы

А.А. Посельский
Руководитель аппарата
Рязанской городской Думы

С.В. Сапунов
Начальник организационного управления

А.Г. Пашев